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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22019024V

2. Data e Regjistrimit 19/08/2022
3. Emri i Subjektit S.G ENTERPRISES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Sina, Pallati Salillari, 
Shkalla 3 kati 1, Kodi postar 1027, Tirane, Shqiperi 1027
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt ushtrimin e të gjitha 

veprimtarive në fushën e energjisë, konkretisht:  Projektimin, 
ndertimin, menaxhimin e impianteve per prodhim, perdorim 
dhe shitje te energjise, te cfaredo burimi prodhimi i 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj Prodhimi, transmetimi, 
shpërndarja dhe shitja e energjisë; Asistenca teknike, 
riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave për prodhimin e 
energjisë. Import- eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
energjisë elektrike, materialeve, mallrave dhe aparaturave që 
lidhen me kryerjen e aktivitetit në fushën e energjisë; 
Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë nga 
burime të rinovueshme; Importi dhe eksporti i mallrave e 
pajisjeve të teknologjisë në fushën e energjetikës, që do të 
përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen dhe menaxhimin e 
centraleve me impiante fotovoltaike e forma të tjera të 
prodhimit të energjisë të ushqyera nga burime të ndryshme 
dhe nga ato të caktuara si: hidroelektrike, diellore, me erë, 
biomasa etj;   Prodhimi i gazit; shpërndarja e lëndëve të 
gazta nëpërmjet tubacioneve;  Projektimi, ndërtimi, 
rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve për prodhimin e 
energjisë dhe infrastruktura e impianteve.  Mirëmbajtja e 
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centraleve energjitike; Zhvillim të projekteve në sektorin e 
energjive të rinovueshme, ndërtimin dhe mirëmbajtje të 
punimeve civile, objekteve të ndryshme, linjave elektrike, 
kërkim dhe zhvillim të shpellave dhe minierave. Gjithashtu 
shoqëria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetër që është 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin.  Shoqëria, me vendim të Asamblese 
së Përgjithshme, mund të lidhë marrëveshje tregtare apo 
bashkëpunimi me shoqëri apo sipërmarrje të tjera, si dhe të 
kryejë cdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshëm me 
qëllim arritjen e objektit të veprimtarisë së saj.
Vilçens Grëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 09/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilçensGrëmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvisSalillari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.G ENTERPRISES
E-Mail: vilcensi_g@hotmail.com  
Telefon:  0693464054 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC3BFF9-9014-45BA-83CD-88A2B98EA287
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-976249-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4203770-617E-4CA9-B220-DF37D1EBD06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084B370C-F916-4240-A75F-F0FFDA76A5AC

